
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 63 000,00 zł  

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 400,00 
   
 70095 Pozostała działalność 5 400,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 400,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

5 400,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00 

   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 3 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 

   
 80104 Przedszkola 40 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 40 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 
     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3963



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 900,00 
   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 600,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
1 600,00 

     
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1 300,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat /opłaty i kary za korzystanie ze 

środowiska/ 
1 300,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00 

   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 6 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
/wynajem domu ludowego w Krościenku Wyżnym i 
w Pustynach/ 

6 000,00 

     
926 KULTURA FIZYCZNA 5 700,00 

   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 700,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 700,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 700,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 63 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego 20 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Zagospodarowanie terenu przy budynku użyteczności 
publicznej w Krościenku Wyżnym” 

20 000,00 
 

20 000,00 

     
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 000,00 

   
 71035 Cmentarze 7 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego 7 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 

7 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3963



„Budowa alejki na terenie cmentarza komunalnego w 
Krościenku Wyżnym” 

7 000,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 700,00 

   
 80101 Szkoły podstawowe 34 700,00 

Wydatki majątkowe, z tego 34 700,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Poprawa efektywności energetycznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym” 

34 700,00 
 

34 700,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 300,00 

     
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 68 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 300,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 53 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 53 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 53 300,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 300,00 
     

752 OBRONA NARODOWA 15 000,00 
     
 75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego 15 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Budowa magazynu na potrzeby obrony cywilnej i 
ochrony ludności” 

15 000,00 
 

15 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 68 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 300,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 68 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3963



Wydatki majątkowe, z tego 68 300,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Poprawa efektywności energetycznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym” 

68 300,00 
 

68 300,00 

§ 4. W uchwale budżetowej § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm) w kwocie 3 300,00 zł 
i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
3 300,00 zł, z tego na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju – 3 300,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3963


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-27T13:05:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




